سنويا/ ريال 6,305,000.00صافي الدخل بعد خلم ملروفات التشغيل

نسبة%9معدل الرسملة

سنويا/ ريال 70,055,555.56القيمة السوقية الاهائية  للعقار

سنويا/ ريال 70,055,000.00ريبالقيمة السوقية الاهائية  للعقار بعد التق

(:رسملة الدخل)حساب القيمة بطريقة الاستثمار 4-5

:القيمة النهائية للعقار4-6

ريال سعودي70,055,000.00  
ً
القيمة الاهائية رقما

سبعون مليون وخمسة وخمسون ألف ريال سعودي هق  لا غير  القيمة الاهائية كتابة

ة للعقددار يمكددن للوصددول للقيمددة فددان القيمددة الاهائيدد( رسددملة الدددخل)طريقددة الاسددت مار –بندداء علددى تطبيدد  أسددلوس الدددخل 
:تقديدها كالتالي

اعتماد التقرير

الرئيس التنفيذي

عبد الله بن علي الشويعر/ م

[...]

(:طريقة التدفقات النقدية المخصومة)جدول يوضح حساب القيمة السوقية بأسلوب الدخل4-5

ة للعقددار يمكددن طريقددة التدددفقات النقديددة ا خلددومة للوصددول للقيمددة فددان القيمددة الاهائيدد–بندداء علددى تطبيدد  أسددلوس الدددخل 
:تقديدها كالتالي

ريال سعودي60,875,000 القيمة النهائية رقما  

ستون مليون وثمانمائة وخمسة وسبعون ألف ريال سعودي فقط لا غير  القيمة النهائية كتابة

اعتماد التقرير

الرئيس التنفيذي

عبد الله بن علي الشويعر/ م

1210000540/ رقم العضوية 

رئيس مجلس الإدارة

أحمد بن محمد أبابطين/ م

1210000305/ رقم العضوية 

:القيمة النهائية للعقار4-6

Draft

:فريق العمل5